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                                    Co lepiej wybrać: zaprawa wyrównująca, czy wylewka samopoziomująca?

                   1 sierpnia, 2023

                  Zaprawa wyrównująca czy wylewka samopoziomująca? To pytanie, które zadaje sobie wiele osób planujących remont posadzki lub układanie nowych płytek. Wybór odpowiedniego produktu jest kluczowy dla trwałości i estetyki wykonanej powierzchni. Aby pomóc Ci w podjęciu decyzji, przygotowaliśmy artykuł, w którym omawiamy główne zalety i zastosowania obu środków. Zapraszamy do lektury.
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                                    Jak wybrać odpowiednią masę uszczelniającą do betonu?

                   8 czerwca, 2023

                  Uszczelnienie betonu jest ważnym etapem budowy lub remontu budynku. Pozwala bowiem wydłużyć trwałość materiału oraz zabezpieczyć powierzchnie przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Jednym z preparatów używanych do tego celu jest masa uszczelniająca. Jak wybrać odpowiedni rodzaj produktu? Na to pytanie odpowiadamy w dalszej części naszego artykułu. Zapraszamy do lektury.
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                                    Jak i kiedy nakładać grunt na podłoże z betonu?

                   31 maja, 2023

                  Gruntowanie to jedna z podstawowych czynności przeprowadzanych w trakcie realizacji prac wykończeniowych na powierzchniach wykonanych z betonu. Jego głównym zadaniem jest przygotowanie podłoża do aplikacji kolejnych materiałów tj. tynku/farby czy położenia płytek. Prawidłowo dobrany grunt wyrównuje chłonność podłoża i wzmacnia powierzchnię oraz eliminuje zjawisko nadmiernej nasiąkliwości podłoża. Jak i kiedy nakładać preparat gruntujący? Dowiesz się […]
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                                    W jaki sposób przeprowadzić uszczelnienie dylatacji?

                   22 maja, 2023

                  Dylatacja, nazywana złączem liniowym, to rodzaj szczeliny pozostawionej celowo pomiędzy dwoma znajdującymi się obok siebie fragmentami budowli. Zastosowanie złącza zapobiega nadmiernym obciążeniom przenoszonym przez konstrukcję obiektu. Eliminuje również ryzyko powstawania odkształceń materiałów budowlanych. Aby dylatacja spełniała swoją funkcję, powinna być w odpowiedni sposób uszczelniona. Jak zrobić to skutecznie? Zapraszamy do lektury dalszej części wpisu.
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                                    Gdzie stosuje się wodoszczelne masy uszczelniające?

                   12 maja, 2023

                  Wśród produktów wykorzystywanych do uszczelniania szczelin dylatacyjnych dużą grupę stanowią specjalne wodoszczelne masy na bazie polimerów. Dzięki swoim właściwościom zapewniają skuteczne zabezpieczenie podłoża przed wilgocią. Oferta dostępnych na rynku preparatów jest na tyle szeroka, że bez problemów można dobrać je do konkretnego zastosowania. Podczas jakich prac warto po nie sięgać? Dowiesz się tego z dalszej […]
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                                    Jakie są rodzaje uszczelniaczy do betonu?

                   27 kwietnia, 2023

                  Beton to trwały surowiec charakteryzujący się odpornością na ogień, mróz oraz rozwój grzybów i pleśni. Jest dobrym izolatorem cieplnym i akustycznym. Pomimo licznych zalet nie można powiedzieć, że to materiał idealny. Szczególnie niebezpieczna jest dla niego woda. Po długotrwałym kontakcie z tą cieczą beton traci swoje właściwości i ulega korozji. Aby do tego nie dopuścić, […]
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                                    Czym się kierować, wybierając zaprawę montażową?

                   25 kwietnia, 2023

                  Zaprawy montażowe to rodzaj specjalnych mieszanek wykorzystywanych do szybkiego i stabilnego przytwierdzania materiałów do podłoża. Ze względu na swoje właściwości charakteryzują się doskonałą przyczepnością do nawierzchni oraz błyskawicznym wiązaniem. Wybrane produkty zapewniają skuteczne działanie już po kilkudziesięciu sekundach od położenia. W dzisiejszym artykule podpowiemy, jak wybrać odpowiednią zaprawę montażową. Zapraszamy do lektury.
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                                    Czym się różni beton zwykły od ciężkiego?

                   20 marca, 2023

                  Beton to jeden z najpopularniejszych materiałów budowlanych. Mieszanka powstała po połączeniu cementu, kruszywa i wody charakteryzuje się dużą trwałością, wytrzymałością mechaniczną, odpornością na ściskanie oraz łatwością obróbki. Z uwagi na zastosowane proporcje i jakość składników użytych do produkcji wyróżniamy kilka rodzajów tego materiału. Wśród z nich znajdują się m.in. beton zwykły i ciężki. Jakie są […]
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                                    Zastosowanie zapraw PCC w naprawie konstrukcji betonowych

                   8 grudnia, 2022

                  Beton to materiał charakteryzujący się dużą twardością, odpornością na ściskanie i rozciąganie oraz mrozoodpornością i wodoszczelnością. Nie jest jednak wolny od uszkodzeń mechanicznych powstałych w wyniku wieloletniego użytkowania. Pojawiające się na betonowych powierzchniach rysy i ubytki należy jak najszybciej uzupełnić. Służą do tego specjalne masy naprawcze, wśród których dużą grupę stanowią zaprawy PCC. Czym są […]
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                                    Charakterystyka zaprawy iniekcyjnej cementowej Immeriniekt L 25

                   25 listopada, 2022

                  Wśród kilku dostępnych w naszej ofercie iniektów cementowych na specjalne wyróżnienie zasługuje zaprawa Immeriniekt L 25. To produkt wykorzystywany do wypełniania niewielkich szczelin i uzupełniania pęknięć w powierzchniach wykonanych z betonu, żelbetu oraz kamienia. Ze względu na swoje uniwersalne właściwości środek ten z powodzeniem może być stosowany zarówno w budownictwie, jak i infrastrukturze komunikacyjnej. W […]
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